TỔNG CÔNG TY

               ĐIỆN LỰC MIỀN NAM
       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                            Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

     CÔNG TY ĐIỆN LỰC ĐỒNG THÁP

               Số:          Đồng Tháp, ngày

BÁO CÁO

Về việc lịch ngừng, giảm cung cấp điện từ ngày 26/8/2024 đến 01/9/2024

Căn cứ Kế hoạch bảo dưỡng, sửa chữa và vận hành lưới điện tuần 35/2024 (từ ngày 26/8/2024 đến 01/9/2024), Công ty Điện lực

Đồng Tháp báo cáo lịch cắt điện để công tác cải tạo, bảo trì lưới điện và di dời trụ điện theo yêu cầu địa phương như sau:

STT
Thời gian mất điện

Khu vực mất điện Lý do mất điện
Giờ Ngày

I/ TP CAO LÃNH

1 Từ 07h30 đến 11h30    26/8/2024 Một phần đường Khai Long, Tổ 22, Khóm 3, Phường 6. Thay máy biến áp

2 Từ 13h30 đến 16h30    26/8/2024
Khu ký túc xá sinh viên phường Hòa Thuận, Tổ 7, khóm Thuận

Nghĩa, phường Hòa Thuận.

Phát quang cây xanh

và thay dây hạ thế

3 Từ 07h30 đến 17h00    26/8/2024
Một phần đường Nguyễn Văn Trí, từ Tổ 10 đến Tổ 12, ấp Đông Hòa

và từ Tổ 4 đến Tổ 5, ấp Tân Phát, xã Tân Thuận Đông.

Phát quang cây xanh

và thay dây hạ thế

4 Từ 07h30 đến 17h00    28/8/2024

Một phần đường Nguyễn Văn Trí, Tổ 11, ấp Đông Hòa, xã Tân

Thuận Đông. Một phần đường Trần Thị Lầu, từ Tổ 3 đến Tổ 4, ấp

Đông Định, xã Tân Thuận Đông.

Phát quang cây xanh

và thay dây hạ thế

5 Từ 07h30 đến 17h00    30/8/2024
Một phần đường Trần Thị Lầu, Tổ 2 và từ Tổ 5 đến Tổ 12, ấp Đông

Định, xã Tân Thuận Đông.

Phát quang cây xanh

và thay dây hạ thế

II/ HUYỆN CAO LÃNH

6 Từ 08h00 đến 16h30 26/8/2024
Một phần Ấp 5, ấp 6, xã Phương Thịnh và một phần Ấp 5, xã Gáo

Giồng (khu vực Kinh Ông Hai).

Bảo trì lưới điện

2

STT
Thời gian mất điện

Khu vực mất điện Lý do mất điện
Giờ Ngày

7 Từ 08h00 đến 17h00 27/8/2024 Một phần Ấp 2, xã Mỹ Hiệp (khu vực Lòng Ống xã Mỹ Hiệp).
Dựng trụ điện và đấu

nối lưới điện

8
Từ 08h00 đến 8h30,

 Từ 16h30 đến 17h00
27/8/2024 Toàn bộ khu vực ấp Bình Hưng, xã Bình Thạnh.

Gián đoạn điện do cắt

điện chuyển tải

9 Từ 08h00 đến 11h30 27/8/2024
Một phần ấp Mỹ Đông Nhì, Mỹ Đông Ba, xã Mỹ Thọ (khu vực mất

điện một phần đường Tràm Dơi)

Nâng công suất trạm

biến áp

10 Từ 13h30 đến 17h00 27/8/2024
Một phần ấp 4, xã Tân Hội Trung (một phần khu vực kênh Hội Đồng

Tường).

Nâng công suất trạm

biến áp

11 Từ 08h00 đến 13h30 28/8/2024 Một phần khu vực ấp An Nghiệp, xã An Bình.
Nâng công suất trạm

biến áp

12 Từ 13h30 đến 17h00 28/8/2024
Một phần khu vực Ấp 3, Ấp 5, xã Gáo Giồng (một phần khu vực

Kinh Mười Tạ)

Nâng công suất trạm

biến áp

III/ HUYỆN THÁP MƯỜI

13 Từ 08h00 đến 16h30 27/8/2024 Một phần khu vực ấp Lợi An, xã Thanh Mỹ. Bảo trì lưới điện

14 Từ 08h00 đến 16h30 28/8/2024 Một phần khu vực ấp Mỹ Tây 1, xã Mỹ Quý. Bảo trì lưới điện

15 Từ 08h00 đến 16h30 29/8/2024 Một phần khu vực ấp Mỹ Nam 2, xã Mỹ Quý và Ấp 1, xã Láng Biển. Bảo trì lưới điện

IV/ HUYỆN THANH BÌNH

16 Từ 07h30 đến 17h00 26/8/2024

Một phần Ấp 1, Ấp 3 xã Bình Tấn (khu vực từ nhà ông Tân Chi cục

thuế huyện Thanh Bình đến UBND xã Bình Tấn và khu vực từ chợ

Bình Tấn đến nhà ông Út Rõ TDC An Phong - Mỹ Hòa xã Bình Tấn).

Một phần ấp Tân Phú, xã Tân Long (khu vực đoạn dọc theo rạch Mã

Trường xã Tân Long). Một phần ấp Bình Trung, xã Bình Thành (khu

vực từ cầu Giáo Đường đến trạm bơm nước Kinh 2/9 xã Bình Thành).

Nâng công suất trạm

biến áp. Thay dây hạ

thế

3

STT
Thời gian mất điện

Khu vực mất điện Lý do mất điện
Giờ Ngày

17 Từ 07h30 đến 17h00 27/8/2024

Một phần Ấp 1, Ấp 4, xã An Phong (khu vực từ ngã tư Cái Gáo đến

cống Cả Sặc, từ ngã tư Cái Gáo đến trạm bơm huyện Hy Ấp 4 xã An

Phong).

Nâng công suất trạm

biến áp. Bảo trì lưới

điện

18 Từ 07h30 đến 17h00 28/8/2024

Một phần ấp Tân Hòa, ấp Tân Thuận B, xã Tân Phú (khu vực từ nhà

ông 3 Dũng đến lò sấy ông Tịnh và khu vực từ nhà Bà Tiệp đến Cầu

2/9 xã Tân Phú).

Nâng công suất trạm

biến áp

19 Từ 07h30 đến 17h00 29/8/2024

Một phần ấp Tân Phú B, xã Tân Bình (khu vực từ TDC sạt lở đến

Trường THPT Thanh Bình 2 xã Tân Bình). 'Một phần ấp Tân Phong,

xã Tân Huề (khu vực từ mương Bà Cả Khánh đến chợ Tân Huề xã

Tân Huề). Một phần ấp Tân Thới, xã Tân Hòa (khu vực dọc theo rạch

Mã Trường xã Tân Hòa).

Nâng công suất trạm

biến áp. Bảo trì lưới

điện

V/ HUYỆN TAM NÔNG

20 Từ 07h30 đến 17h00 26/8/2024
Một phần khu vực Khóm 4, thị trấn Tràm Chim (khu vực Trường tiểu

học Tràm Chim 2 và Trường THPT Tràm Chim).

Nâng công suất trạm

biến áp

21 Từ 08h00 đến 10h00 26/8/2024
Một phần khu vực ấp Phú Thọ B, ấp Thống Nhất, xã Phú Thọ (khu

vực từ trạm bơm Phạm Thành Hải đến nhà bà Điều Thị Kiều Oanh).
Vệ sinh trạm biến áp

22 Từ 08h00 đến 10h00 27/8/2024
Một phần khu vực Ấp 2, xã Phú Ninh (khu vực từ UBND xã Phú

Ninh đến nhà ông Huỳnh Văn Kiệp).
Vệ sinh trạm biến áp

23 Từ 08h30 đến 17h00 29/8/2024
 Một phần khu vực Ấp 2, xã Phú Ninh (khu vực từ tiệm sắt Võ Thị

Mỹ Hương đến Trường THCS Phú Ninh).

Nâng công suất trạm

biến áp

24 Từ 08h30 đến 11h30 29/8/2024

Một phần khu vực Ấp 1, xã Phú Ninh và một phần khu vực ấp Phú

Yên, xã An Long (khu vực từ nhà máy xay xát Huỳnh Thị Thỏ đến

nhà bà Mai Thị Mướt và khu vực dọc theo Sông Tiền từ nhà máy xay

xát Huỳnh Thị Thỏ đến bãi đá Ba Liêm).

Bảo trì lưới điện

4

STT
Thời gian mất điện

Khu vực mất điện Lý do mất điện
Giờ Ngày

25 Từ 08h30 đến 11h30 30/8/2024
Một phần khu vực Khóm 4, thị trấn Tràm Chim (khu vực từ cầu Bệnh

Viện đến nhà ông Lê Văn Lư).
Vệ sinh trạm biến áp

VI/ THÀNH PHỐ HỒNG NGỰ

26 Từ 08h00 đến 13h00 27/8/2024 Khu vực từ cầu Đồn 911 đến cầu Vịnh Bà Tự thuộc xã Tân Hội. Đấu nối lưới điện

27 Từ 07h00 đến 17h00 28/8/2024

Khu vực từ Bệnh Viện Hồng Ngự (dọc đường Trần Phú) đến cầu 2

tháng 9 thuộc phường An Lộc; từ Cầu 2 Tháng 9 (dọc lộ DT 842) đến

cầu Kháng Chiến 1 thuộc phường An Bình A, từ cầu Kháng Chiến 1

(dọc DT 842) đến trạm bơm Ông Thả thuộc phường An Bình B.

Đấu nối lưới điện

28
Từ 07h00 đến 07h30

Từ 17h00 đến 17h30
28/8/2024

Khu vực từ trạm bơm Ông Thả (dọc DT 842) đến cầu Thống Nhất

thuộc phường An Bình B.

Gián đoạn điện do cắt

điện chuyển tải

29 Từ 08h00 đến 17h00 29/8/2024
Khu vực từ cơ sở Ga Sáu Dừng (dọc QL 30) đến Lò giết mổ Gia Súc

thuộc xã Bình Thạnh.

Nâng công suất trạm

biến áp

VII/ HUYỆN TÂN HỒNG

30 Từ 07h30 đến 13h00 27/8/2024

Một phần ấp Chiến Thắng, xã Tân Hộ Cơ (khu vực dọc lộ Tân Hộ Cơ

từ Thế giới sữa đến cây xăng Thương Nhi, từ nhà bà Trương Sơn đến

đê bao khu Bào Dông).

Dựng trụ, thay dây hạ

thế

31 Từ 12h00 đến 17h00 27/8/2024
Một phần ấp Bắc Trang 2, xã Tân Công Chí (khu vực từ trạm bơm

Ông Có đến trạm bơm Gò Trâu).

Nâng công suất trạm

biến áp

VIII/ HUYỆN HỒNG NGỰ

32 Từ 08h00 đến 12h00 26/8/2024 Một phần khu vực Ấp 1, xã Thường Phước 1.
Nâng công suất trạm

biến áp

33 Từ 08h00 đến 17h00 27/8/2024
Một phần khu vực ấp Phú Lợi B, xã Phú Thuận B. Một phần khu vực

ấp Long Thạnh, xã Long Thuận.

Thay máy biến áp. Đấu

nối lưới điện

5

STT
Thời gian mất điện

Khu vực mất điện Lý do mất điện
Giờ Ngày

34 Từ 08h00 đến 17h00 28/8/2024

Một phần khu vực đường giồng ấp Long Bình, xã Long Khánh B.

Một phần khu vực cây xăng Phúc Khang ấp Long Bình, xã Long

Khánh B.

Lắp trạm biến áp. Nâng

công suất trạm biến áp

35 Từ 08h00 đến 17h00 29/8/2024
Một phần khu vực lộ làng khóm Thượng 2, thị trấn Thường Thới

Tiền.
Bảo trì lưới điện

36 Từ 08h00 đến 17h00 30/8/2024
Một phần khu vực lộ làng khóm Thượng 1, thị trấn Thường Thới

Tiền.
Bảo trì lưới điện

IX/ THÀNH PHỐ SA ĐÉC

37 Từ 07h00 đến 17h00 27/8/2024

Một phần đường Quốc lộ 80 (đoạn từ cầu Đốc Phủ Hiền đến Nhà

nghỉ Phú Quý 2), xã Tân Phú Đông. Một phần đường Đinh Hữu

Thuật (từ cầu xã Phú Đông đến đường Quốc lộ 80), xã Tân Phú

Đông).

Lắp trạm biến áp

X/ HUYỆN CHÂU THÀNH

38 Từ 08h00 đến 10h30 28/8/2024 Toàn bộ khu vực kênh Đồn Điền thuộc xã Tân Phú. Bảo trì lưới điện

39 Từ 08h00 đến 11h30 29/8/2024
Toàn bộ khu vực từ cầu Xã Khánh đến cầu ngang Xã Khánh thuộc xã

Tân Phú.
Thay máy biến áp

40 Từ 13h30 đến 17h00 29/8/2024
Toàn bộ khu vực từ cầu Mười Ổi đến cầu ranh Tân Phú thuộc xã Phú

Long.
Thay máy biến áp

41
Từ 07h30 đến 08h30

Từ 16h30 đến 17h30
30/8/2024

Toàn bộ khu vực từ UBND xã An Hiệp đến cầu Cái Đôi thuộc xã An

Hiệp.

Gián đoạn điện do cắt

điện công tác

42 Từ 08h00 đến 17h00 30/8/2024
Mất điện toàn bộ khu vực CCN An Hiệp từ Cầu Xẻo Trèn đến từ đến

Nhà máy Vạn Hưng thuộc xã An Hiệp.
Di dời trụ điện

XI/ HUYỆN LAI VUNG

43 Từ 07h30 đến 13h00 28/8/2024
Một phần ấp Tân Hưng, xã Tân Thành. Một phần ấp Hòa Khánh, ấp

Thới Hòa, xã Vĩnh Thới.

Thí nghiệm trạm biến

áp

6

STT
Thời gian mất điện

Khu vực mất điện Lý do mất điện
Giờ Ngày

44 Từ 13h00 đến 17h00 28/8/2024
Một phần ấp Thới Mỹ 1, ấp Thới Hòa, xã Vĩnh Thới. Một phần ấp

Long Khánh B, xã Long Hậu.

Thí nghiệm trạm biến

áp

45 Từ 07h00 đến 18h00 29/8/2024
Một phần ấp Tân Phong, xã Phong Hòa (từ cầu Mương Khai đến cầu

Xã Hời).

Dựng trụ, kéo dây

trung thế, thay thiết bị

trung thế

XII/ HUYỆN LẤP VÒ

46 Từ 08h00 đến 11h30 26/8/2024 Khu vực rạch Cái Dứa, xã Vĩnh Thạnh. Bảo trì lưới điện

47 Từ 13h30 đến 15h30 26/8/2024 khu vực Cống Số 1, xã Long Hưng B. Bảo trì lưới điện

48 Từ 08h00 đến 09h30 27/8/2024 Khu vực UNND xã Mỹ An Hưng A. Đấu nối lưới điện

49 Từ 10h00 đến 11h30 27/8/2024 Khu vực Cua An Thái, ấp An Thái, xã Mỹ An Hưng A. Bảo trì lưới điện

50 Từ 13h30 đến 14h30 27/8/2024
Tỉnh lộ 848 từ cây xăng An Thái đến cống Mương Giữa, xã Mỹ An

Hưng A.
Bảo trì lưới điện

51 Từ 14h30 đến 15h30 27/8/2024
Tỉnh lộ 848 từ cua Ba Chia đến xưởng Cơ Khi Tiến Lực 2, ấp An

Ninh, xã Mỹ An Hưng A.
Bảo trì lưới điện

52 Từ 15h30 đến 16h30 27/8/2024 Khu vực Thánh Thất Cao Đài ấp An Bình, xã Mỹ An Hưng A. Bảo trì lưới điện

53 Từ 08h00 đến 11h30 28/8/2024 Khu vực Lộ lỡ ấp An Phú, xã Mỹ An Hưng B. Bảo trì lưới điện

54 Từ 13h30 đến 15h00 28/8/2024 Khu vực Bờ kè Đất Sét ấp An Phú, xã Mỹ An Hưng B. Bảo trì lưới điện

55 Từ 15h30 đến 17h00 28/8/2024 Khu vực Rạch Mốc, xã Mỹ An Hưng B. Bảo trì lưới điện

56 Từ 08h00 đến 17h00 29/8/2024
Khu vực rạch An Thạnh, rạch Mương Lớn ấp An Thạnh, xã Mỹ An

Hưng B.
Bảo trì lưới điện

57 Từ 08h00 đến 11h30 30/8/2024
Ban quản lý Dự án huyện Lấp Vò và đường Nguyễn An Ninh thuộc

ấp Bình Thạnh 2, Thị trấn Lấp Vò.
Sang tải lưới hạ thế

58 Từ 13h30 đến 14h30 30/8/2024 Một phần ấp Bình Hòa xã Bình Thành Bảo trì lưới điện

59 Từ 14h30 đến 15h30 30/8/2024 Khu vực cầu Vàm Xếp xã Định An. Bảo trì lưới điện

7

STT
Thời gian mất điện

Khu vực mất điện Lý do mất điện
Giờ Ngày

60 Từ 15h30 đến 17h00 30/8/2024
Đường Huyện lộ 64 từ cầu Vàm Xếp đến cầu Xếp Bà Vải, xã Định

An.
Bảo trì lưới điện

 Trân trọng./.

 Nơi nhận:

- VP UBND Tỉnh (để báo cáo);

- Cổng TTĐT Đồng Tháp (để thông báo);

- Sở Công Thương (để báo cáo);

- Sở Giáo dục ĐT (để biết);

- Ban Giám đốc Công ty (để báo cáo);

- VP (gửi Báo cáo cho VP UBND Tỉnh, Sở Công Thương, Sở Giáo dục

ĐT);

- KT, TCKT, KD, KTTT, KHVT, QLĐT, AT, CNTT, TCNS,

   XNCT, QLDA, XNDV, TNĐ (để biết);

- Các Điện lực (để thực hiện);

- Lưu: VT, ĐĐ.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

 Nguyễn Đông Hồ

		Nguyen Cong Trung
	2024-08-20T14:29:18+0700
	HA NOI
	Ky so

		Nguyen Dong Ho
	2024-08-20T16:50:52+0700
	HA NOI
	Ky so

		Cong ty Dien luc Dong Thap
	2024-08-20T16:52:30+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		Cong ty Dien luc Dong Thap
	2024-08-20T16:52:32+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		Cong ty Dien luc Dong Thap
	2024-08-20T16:52:33+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi